关于“一网通办服务门户”正式上线运行的通知

全校师生：

为方便师生办事，提升学校信息化管理水平和服务质量，在各部

门大力支持下，“一网通办服务门户”经过一年多调研、建设、测试

和优化，现正式上线投入运行。有关事宜通知如下：

一、主要功能

“一网通办服务门户”作为学校线上办事服务统一入口，聚合办

事大厅、任务中心、流程监控、待办消息提醒、业务直通车等功能，

同时支持电脑端和移动端。

本次服务门户进驻“服务事项清单及办事指南”35项，其中可

在线办理事项 22项，涉及行政办公、学生事务、教学服务、校园生

活等多个方面，实现了多部门线上联合审批、协同办理的管理和服务

模式。

二、访问方式

1.电脑端：a.在信息门户点击“一网通办服务门户”链接；b.

浏览器访问 https://ywtb.xatu.edu.cn；c.或点击学校官网首页底

部“一网通办”链接。

2.移动端：使用今日校园 APP，在服务栏目，点击“一网通办”。

3.电脑端和移动端具体操作可参见附件“一网通办服务门户”使

用手册。

三、其他事宜

“一网通办服务平台”建设需要不断优化完善，我们将坚持“以

师生需求为中心”，逐步实现更多的办事服务线上办理，让师生少跑

腿、好办事。在使用过程中若有任何问题或建议，请联系信息技术中

心，我们将全力做好服务。

联系人：马老师 李老师 联系电话 86173532

一网通办咨询交流 QQ群：1026171582

附件：“一网通办服务门户”使用手册

信息技术中心

2023 年 11 月 28 日